



Muzeum hlavního města Prahy  
Kozelná 1, Praha 1, 110 01  
IČO: 00664432  
DIČ: CZ00664432

ZUCAR s.r.o.  
Karlovarská 814/115  
160 00 Praha 6-Řepy

lubos.carvan@seznam.cz

V Praze dne 29. 6. 2017

### OBJEDNÁVKA č. 597/2017

Objednáváme u Vás nasvícení obrazu a vzduchotechniku pro restaurátorské práce na dioramatickém obrazu v Zrcadlovém bludišti.

**Cena:** 55.252,34 Kč bez DPH; 66.855,33 Kč vč. DPH  
**Termín dodání:** 15.7.2017  
**Místo dodání:** Zrcadlové bludiště, Petřínské sady, Praha 1

**Splatnost faktury:** do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová  
vedoucí ekonomického oddělení

Za dodavatele: podpis, razítko

Muzeum hlavního města Prahy  
Kozelná 1, Praha 1, 110 01  
IČO: 00664432  
DIČ: CZ00664432

**V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.**

**Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.**

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Drozenová
186/9		725131323
	e-mail	drozenova@muzeumprahy.cz

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY · PRŮPRAVNÍ · OBESNĚNOVÁNÍ · 29.6.17 · MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kozelná 1, 110 00 Praha 1  
T: +420 224 223 696 / +420 224 612 011  
F: +420 224 211 306  
muzeumprahy@muzeumprahy.cz  
www.muzeumprahy.cz  
IČ: 00664432  
DIČ: CZ00664432

ZUCAR s.r.o.  
Karlovarská 814, Praha 6  
DIČ: CZ27567419

Karlovarská 814,160 00 Praha 6, tel.: 602/377047, fax.carvan@seznam.cz

## CENOVÁ NABÍDKA

**AKCE: Bludiště - základní verze**

**Nasvícení obrazu dle ak.maliře Petra Kadlec**

**21.6.2017**

Poř. číslo  
název materiálu

počet

### Materiál nosný : Svítidla na malbu

svítidlo LED Refl. Modena 1x100W	3	ks	2 356,00 Kč	7 068,00 Kč
kabel CYKY 3Cx1,5	24	m	23,60 Kč	566,40 Kč
soumrakový spínač Theben	1	ks	1 728,30 Kč	1 728,30 Kč
časové relé	1	ks	745,00 Kč	745,00 Kč
přichytky	2	bal	245,00 Kč	490,00 Kč
pasky vázací černé	1	bal	128,90 Kč	128,90 Kč
krabice Acidur IP65	4	ks	135,80 Kč	543,20 Kč
zásuvka 230/16/A IP44	1	ks	145,80 Kč	145,80 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	5	m	28,60 Kč	143,00 Kč
svorka Wago	24	ks	8,70 Kč	208,80 Kč
ventilátor - jen zapojení	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
spínač č.1 na kabel	1	ks	75,80 Kč	75,80 Kč
kabel CYKY 3Cx1,5	30	m	23,60 Kč	708,00 Kč
oprava v rozvaděči	1	kpl	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
<b>Vzduchotechnika pro malíře :</b>				
ventilátor TD 500/150-1603V IP	1	ks	6 614,00 Kč	6 614,00 Kč
regulátor otáčekREB 1N	0	ks	2 219,00 Kč	0,00 Kč
VBM 160	2	ks	138,00 Kč	276,00 Kč
Semiflex	10	m	133,00 Kč	1 330,00 Kč
Spiro potrubí 160	10	m	230,00 Kč	2 300,00 Kč
objímka s gumou 160	8	ks	132,00 Kč	1 056,00 Kč
spojky	7	ks	52,00 Kč	364,00 Kč
T-kus	1	ks	341,00 Kč	341,00 Kč
přechod na čtyřhrané potrubí	1	ks	462,00 Kč	462,00 Kč
spojový a uchyťový materiál	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
montáž	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

### REKAPITULACE :

montážní materiál				14 651,20 Kč
VZT				25 743,00 Kč
montáží práce	24	h	320,00 Kč	7 680,00 Kč
demontáže	4	h	320,00 Kč	1 280,00 Kč
Dopravné paušál + parkovné	6	jízda	690,00 Kč	4 140,00 Kč
podružný materiál 6%				1 758,14 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>55 252,34 Kč</b>